2009 年 4 月 28 日
野村不動産株式会社

報道関係者各位

新宿野村ビル地下１階商業ゾーン リニューアル・フェーズⅡ完成

バラエティ豊かなレストラン＆カフェが４月３０日（木）オープン

 野村不動産株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：鈴木弘久）は、昨年、竣工３０周年をむかえた「新宿野

村ビル」において、地下１階レストランフロアのリニューアル・フェーズⅡ工事を推進してまいりましたが、今般、テイ

クアウト業態を含む飲食店新店４店舗と、館内のカフェ１店の移転をあわせ計５店舗を４月３０日（木）にオープンす

る運びとなりました。

本リニューアルは、２００６年５月にオープンした「リニューアル・フェーズⅠ」に続くもので、今回の特徴は、青梅

街道側の導線拡充のため、植栽だった部分にデザインされたアーチを配列し、LED で彩られた光の BOX を足元に

配置することで、ビルのもう一つの顔を北側に作り出しました。夜はドラマチックなライティングでお客様を気持ちよ

くお出迎えする北側の玄関となっております。また、フェーズⅠのデザインテイストを引継ぎ、南北両サイドにガラス

扉を設置することで通路をインナーモール化し、その中心部分に「オープンテラス」を誕生させました。どなたでも

利用出来るスペースとして、テイクアウトやお弁当などの持ち込みなども可能となっております。

≪リニューアル工事完成予想パース≫

青梅街道入口                                北インナーモール

今般のリニューアルにより、新宿野村ビルでは、イタリアン、スパニッシュ、タイ、バリ（インドネシア）と国際色豊

かなレストランをはじめ、有名カフェやテイクアウトを揃え、モーニングからディナーまで、バラエティ豊かなレストラ

ン＆カフェ３２店舗が、西新宿のオフィスワーカーに、食の楽しみと気軽で心地いい空間の提供をしてまいります。

今回オープンする店舗は下記の通りです。

スパニッシュベルジアン

ＢＥＥＲ ＳＩＧＮＡＬ

    ラウンジ感覚で寛げる空間で、タパス（スペイン

小皿料理）をはじめ、ベルギー郷土料理やボリュ

ームたっぷりのダッチオーブン料理などビールや

ワインにあう種類豊富な料理をお楽しみいただけ

ます。

タイレストラン

ＢＡＮＧＫＯＫ ＫＩＴＣＨＥＮ

    本場のタイ料理「バンコクキッチン」が新宿にオー

プンします。

手造りおにぎり

吾ん田

    素材にとことんこだわった、ボリューム満点のふ

んわり握ったおむすびをご提供いたします。お気

軽にお立ち寄り下さいませ。

オムライス・お弁当

ＯｍｔＲａｋ Ｐｉｔ

    ふわふわ玉子の実演オムライスを主体とした、ダ

イニングカフェの創作料理。

コーヒーストア

ＳＴＡＲＢＵＣＫＳ

    高品質のアラビカ種コーヒー豆から抽出したエス

プレッソがベースのバラエティ豊かなエスプレッソ

ドリンクをはじめ、ペストリー、サンドイッチをお楽

しみいただけます。

※店舗の詳細についてはこちらをご参照ください。

【新宿野村ビル レストラン＆ショップ ホームページ】 http://www.nomura-shop.com/index.html

≪アクセスマップ≫

≪新宿野村ビル外観写真≫

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産株式会社 広報部（石川・柿原）

ＴＥＬ０３－３３４８－７８０５・ＦＡＸ０３－３３４３－０４４５

各店舗への取材申込窓口

新宿野村ビル商店会 事務局

ＴＥＬ０３－３３４８-１３７２・ＦＡＸ０３－３３４８－０６７８